お客様各位

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度東京ビックサイトにて展示会『第3回スマートエ場EXPO』 が開催されます。
弊社はこれに出展し、MULttI INttELLIGENCEQと 内部残留応力測定法MIRSOを
ご紹介申し上げる所存です。
本展示会では切削加工・FSW(摩擦攪拌接合)における"見える化"ならびに
加工品質向上に向けたセンシングシステムの提案といつたコンセプトにて工作機械を
用いたデモ実演も実施致します。

ご多忙とは存じますが皆様お誘い合わせの上、ご来場いただけますと幸いです。

【弊社ブースイメージ】

OYAMAMOTO
株式会社山本金属製作所

〒547-0034大 阪市平野区背戸口2-4-7

丁EL:06-6704-1800
FA× :06-6704-6582

第1回スマートエ場EXPOの様子
20180905～ 0907@ポートメッセなごや

会期 :

会場 :

ブース位置 :

出展品目 :

敬具

記
2019年 1月 16日 (水)～ 1月 18日 (金 )

東京ビックサイト (東京都江東区有明3丁目11-1)
W21-54(西ホール)

MULttI INttELLIGENCEO(加工中の工具温度・振動をリアルタイムに計測 )

MIRSO(高 精度内部残留応力計測法 )

被削性評価試験サービス
FSW評価試験サービス